Terminova listina zimni halové ligy a zimni ligy Odbory KOVO KV mladeze

kategorie

U7

U9

uUll

25.10.

22.11.

23.11.

29.11.

6.12.

7.12.

10.1.

11.1.

17.1.

24.1.

25.1.

7.2.

14.2.

15.2.

28.2.

7.3.

8.3.

21.3.

28.3.

FINALE

29.3.

FINALE

4.4.

FINALE

Za turnaje v Rychnové nad KnéZnou zodpovida: Mgr. Jan Zemen
Za turnaje ve Vamberku zodpovida: Bc. Ondrej Frejvald

Rozpis turnaji k dispozici na www.fotbal.cz v aplikaci FotbalCZ a v informaénim systému FACR

Pocet utkani: U7 108, U9 108, U11 72, U13 15, U16 15, CELKEM 318 utkani

Pocet utkani jednotlivych tyma: U7 18, U9 12, U11 12, U135, U165

U7
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Losovaci Cisla U7
Vysoké Myto
Tynisté

Vamberk
Cernikovice

SK Prepychy
Albrechtice/Borohradek
Borohradek

TJ Sopotnice
Kostelec/Castolovice
Dobruska/Opocno
Solnice

FC Zamberk

. turnaj 25.10.2025 hala Vamberk

. turnaj 29.11.2025 hala Vamberk

. turnaj 17.1.2026 hala Vamberk

. turnaj 7.2.2026 hala Vamberk

. turnaj 28.2.2026 hala Vamberk

. turnaj 21.3.2026 hala Vamberk

. Findlovy turnaj 4.4.2026 hala Vamberk
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U9

1. turnaj 22.11.2025 hala Rychnov/Vamberk

2. turnaj 6.12.2025 Rychnov/Vamberk

3. turnaj 10.1.2026 Rychnov/Vamberk

4. turnaj 24.1.2026 Rychnov/Vamberk

5.turnaj 14.2.2026 Rychnov/Vamberk

6. turnaj 7.3.2026 Rychnov/Vamberk

7. Findlovy turnaj 28.3.2026 hala Rychnov/Vamberk

Losovaci ¢isla U9
Tyniété 2018

Lipa n.O.
Cernikovice Cervend
Cernikovice Bila
Vamberk

Tyniété 2017

SK Prepychy
Borohradek/Albrechtice
Vodérady

TJ Sopotnice
Kostelec/Castolovice
Rychnov B

TJ Velesov Doudleby
Rychnov A

Solnice zelena
Albrechtice

Solnice bila
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sobota hala Vamberk

sobota hala Vamk|

sobota hala Rychnov

nedéle hala Rychnov

PP1 4 TYMY MP4 3 TYMY MP1 3 TYMY SP1 3 TYMY
9:00 9:00 9:00 9:00
9:30 9:40 9:40 9:40
10:00 10:20 10:20 10:20

PP2 4 TYMY MP5 3 TYMY MP2 3 TYMY SP2 3 TYMY
11:30 11:30 11:30 11:30
12:00 12:10 12:10 12:10
12:30 12:50 12:50 12:50

PP3 4 TYMY MP3 3 TYMY SP3 3 TYMY
14:00 14:00 14:00
14:30 14:40 14:40
15:00 15:20 15:20

MP4 3 TYMY SP4 3 tymy
16:30 16:30
17:10 17:10
17:50 17:50

Konec 16:00 KONEC 14:00 KONEC 19:00 KONEC 19:00

Losovaci €isla U11
Tynisté

Vamberk Modra
Solnice zelena
Cernikovice
Borohradek/Albrechtice
Vodérady
Kostelec/Castolovice
Rychnov
Javornice/Roktnice
Vamberk Zluta
Solnice bila

Datum U13 | U16 [Misto konani
15.11. 1:6 | 1:6 [UMT Cernikovice
22.11. 3:4 | 3:4 |UMT Rychnov
29.11. 5:2 | 5:2 [UMT Rychnov
6.12. 1:5 | 1:5 [UMT Cernikovice
13.12. 4:6 | 4:6 |UMT Rychnov
20.12. 2:3 | 2:3 [UMT Rychnov
17.1. 1:4 | 1:4 [UMT Cernikovice
24.1. 3:5 | 3:5 [UMT Rychnov
31.1. 6:2 | 6:2 [UMT Rychnov
14.2. 1:3 | 1:3 [UMT Cernikovice
21.2. 2:4 | 2:4 [UMT Rychnov
28.2. 5:6 | 5:6 |[UMT Rychnov
7.3. 1:2 | 1:2 [UMT Cernikovice
14.3. 6:3 | 6:3 [UMT Rychnov
21.3. 4:5 | 4:5 |UMT Rychnov

Losovaci ¢isla U16
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Cernikovice/Solnice
Vamberk
Borohradek/Albrechtice
Pfepychy
Kostelec/Castolovice
Rychnov

Losovaci Cisla U13
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Uil

Cernikovice/Solnice
Kostelec/Castolovice A
Vamberk/Sopotnice
Borohradek/Albrechtice
Prepychy

Tynisté

1. turnaj 23.11.2025 hala Rychnov
2. turnaj 7.12.2025 hala Rychnov

3. turnaj 11.1.2026 hala Rychnov

4. turnaj 25.1.2026 hala Rychnov

5. turnaj 15.2.2026 hala Rychnov
6. turnaj 8.3.2026 hala Rychnov

7. Findlovy turnaj 29.3.2026 hala Rychnov
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